inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 15.105.338/0001-85,  cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
AR  CONDICIONADOS,  NAS  INSTALAÇÕES  DO  PREDIO  DA
CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN, no valor total
de R$ 9.010,00 (nove mil e dez reais).
            RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01
de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr(a). CLEONEIDE DE
ALMEIDA  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação  de  Licitação,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.